

hans' ON ApS

Rørsangervej 4
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Nicolaj Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

hans' ON ApS

Rørsangervej 4

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 20900320

CVR-nr: 28692129

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet udgør investering i virksomheder samt levering af konsulenttydelser.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 207.635 kr., hvilket anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-531	15.711
Bruttoresultat		-531	15.711
Resultat af ordinær primær drift		-531	15.711
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		275.639	353.528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.967.000
Andre finansielle indtægter		7.916	
Øvrige finansielle omkostninger		-75.389	-58.312
Ordinært resultat før skat		207.635	2.277.927
Årets resultat		207.635	2.277.927
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-79.865	353.528
Overført resultat		233.500	1.818.599
I alt		207.635	2.277.927

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		724.638	804.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.571.194	4.571.194
Andre tilgodehavender		123.383	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.419.215	5.495.697
Anlægsaktiver i alt		5.419.215	5.495.697
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.783	12.633
Tilgodehavender i alt		12.783	12.633
Omsætningsaktiver i alt		12.783	12.633
Aktiver i alt		5.431.998	5.508.330

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			848.460
Overført resultat		4.331.277	3.329.182
Forslag til udbytte		54.000	147.000
Egenkapital i alt		4.510.277	4.449.642
Gæld til banker		652.701	1.058.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt		652.701	1.058.688
Gæld til banker		269.020	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.020	
Gældsforpligtelser i alt		921.721	1.058.688
Passiver i alt		5.431.998	5.508.330

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	224.500	4.571.194
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	224.500	4.571.194
Nettoopskrivninger primo	580.003	0
Andel i årets resultat jf. note	275.639	0
Udloddet udbytte	-355.504	0
Afgang opskrivning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	500.138	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	724.638	4.571.194

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ECIT Servio A/S, Taastrup	44,9%	1.613.895	613.895

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart á 125.000 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret